

گیشه

نقش پست‌بانک در توسعه اقتصاد

دکتر صباغی عضو هیأت مدیره پست بانک ایران در جلسه شورای اداری مدیریت شعب استان ایلام با اشاره به ضرورت تطبیق خدمات با نیازهای روز جامعه گفت: براساس برنامه ریزی های انجام شده نقش این بانک در توسعه اقتصاد دیجیتال پررنگ تر می شود. صباغی افزود: برنامه ها و سیاست های ابلاغ شده از سوی مدیرعامل، یک برنامه جامع و مطابق با ظرفیت های بانک و نیازهای روز جامعه است و اجرای صحیح این برنامه ها می تواند کمک شایانی به توسعه اقتصاد دیجیتال و رونق اقتصاد روستاها داشته باشد. وی تصریح کرد: یکی از ضروریات تحقق اهداف بانک توجه بیشتر به باجه های روستائی و رفع موانع خدمت رسانی مطلوب در این باجه هاست و شعب باید برای خدمت رسانی مطلوب در روستاها بیشتر تلاش کنند تا بتوانیم سهم بانک از منابع موجود در روستاها را افزایش دهیم. همچنین عباس پهرامی مدیر کل ارتباطات و فناوری استان ایلام تاکید کرد: به عنوان نماینده وزارتخانه در استان برای هر گونه حمایت از این بانک در خدمت رسانی به روستاها و فعالان ICT و IT آمادگی داریم.

استفاده از ظرفیت های بخش تعاون

عباس نجفی عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون گفت: استفاده از فرصت ها و ظرفیت های بخش تعاون و داشتن هدف و برنامه مدون سبب اصلاح و بهبود وضعیت استان می گردد عباس نجفی عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون ضمن بازدید از شعب بانک توسعه تعاون استان کردستان در جلسه شورای اداری مدیریت استان با تاکید بر اهداف تعیین شده توسعه مدیرعامل بانک طی سال جاری مبنی بر تلاش مستمر کارکنان جهت اصلاح ترازنامه، کاهش بهای تمام شده پول در این رابطه اظهار داشت: طبیعتا در راستای رسیدن به هدف تعیین شده، شعب می بایست برافزایش درآمدهای غیر مشاع و تجهیز منابع ارزان قیمت تمرکز نمایند.

وی همچنین با توجه به عملکرد مناسب استان در زمینه پرداخت تسهیلات تکلیفی در این خصوص افزود: می توان از ظرفیت این گونه تسهیلات در راستای ماندگاری منابع دریافت کنندگان تسهیلات به عنوان مشتریان بالقوه بانک باهدف ارائه خدمات بانکی درخواستی آن ها نظیر صدور ضمانت نامه استفاده نمود.

وی در ادامه به افزایش تعامل و همکاری و برگزاری جلسات اداره با فواصل زمانی مناسب جهت تبادل اطلاعات روستای شعب با مدیریت و کارشناسان اداره به عنوان فاکتور مهم در فرآیند تصمیم سازی و تصمیم گیری یاد نمود.

تحقق کارآفرینی اجتماعی



مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت گفت: بایه بهره مندی از ظرفیت قرض الحسنه و همیاری اجتماعی می توان کارآفرینی اجتماعی را محقق کرد. محمدحسین حسین زاده در جمع مدیران سازمان بهزیستی افزود: در شهرهای کوچک و روستاها با بکارگیری این ظرفیت ها، کسب و کارهای خرد توسعه یافته و سبک زندگی بهبود می یابد. وی با بیان اینکه توانمندسازی افرادیگی از وجوه مشترک بانک قرض الحسنه رسالت و سازمان بهزیستی است، اظهار داشت: تا امروز ۱۹ هزار کانون همیاری اجتماعی در کشور شکل گرفته که از این تعداد حدود ۹ هزار کانون جمعیت بالای ۱۵ نفر دارند. با اعطای تسهیلات خرد تا کسب و کارهای خرد حمایت می کند، اظهار امیدواری کرد با همکاری دو مجموعه، کسب و کارهای خرد توسعه یابد.

گروه بانک و بیمه: رضا سهیم دینی، رئیس هیئت مدیره بانک دی بر مقاومت سازی اقتصاد داخلی از مسیر تقویت و رونق بخشی به تولید تاکید کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، رضا سهیم دینی، رئیس هیئت مدیره و به همراه احمد ششمی پور، مدیر کل حوزه مدیریت و مسعود الویریان، رئیس اداره امور شعب جنوب کشور و شرف تهران در راستای گسترش مبادلات مالی و ارائه خدمات بانکی از کارخانه « کویر تایلر» در استان خراسان جنوبی بازدید و با مدیرعامل بانک طی سال جاری مبنی بر تلاش مستمر کارکنان جهت اصلاح ترازنامه، کاهش بهای تمام شده پول در این رابطه اظهار داشت: طبیعتا در راستای رسیدن به هدف تعیین شده، شعب می بایست برافزایش درآمدهای غیر مشاع و تجهیز منابع ارزان قیمت تمرکز نمایند.

وی در ادامه افزود: برای ارتقای منابع بانکها و به دنبال آن رونق تولید، باید تلاش شود تا فضای سفته بازی

اعضای هیات مدیره بانک ملی ایران در همایش بررسی عملکرد سه ماهه ادارات امور شعب منطقه یک کشور بانک بر لزوم سرلوحه قرار دادن رفتار حرفه ای با مشتری و رعایت مشتری مداری به عنوان عامل موفقیت سازمانی تاکید کردند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، سرات کریمی عضو هیات مدیره بانک در این همایش که با حضور مسعود خاتونی و محمود شایان دیگر اعضای هیات مدیره، عباس

ارائه تسهیلات مالی طرح مهر دانا



نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بیمه دانا گفت: با اجرای طرح مهر دانا در سراسر کشور تاکنون بیش از ۲۰۰ هزار نفر از تسهیلات مالی این طرح در کشور بهره مند شدند. دکتر ابراهیم تارذگر که در مراسم امضای تفاهم نامه طرح مهر دانا با سازمان تاسکیرانی شهر آمل اظهار داشت: با اجرای این طرح اتفاق بسیار خوبی در اقتصاد کشور رخ داد و اقشار مختلف مردم توانستند از تسهیلات مالی ۱۲ ماهه مهر دانا بدون سود، کارمزد و مراجعه به بانک، برای تامین نیازهای بیمه ای خود بر خوردار شوند. رانندگان وسایل حمل و نقل عمومی شهرستان آمل از جمله رانندگان تاکسی می توانند تا سقف ۳۵ میلیون ریال تسهیلات بدون ضامن و مراجعه به بانک دریافت کنند.

رئیس هیئت مدیره بانک دی تاکید کرد:

مقاوم سازی اقتصاد داخلی از طریق رونق تولید

در بخش های گوناگون به ویژه در حوزه تولید شدیم.

وی ضمن تشریح رویکرد بانک دی در حمایت از صنایع داخلی گفت: مقاوم سازی اقتصاد در شرایط جنگ اقتصادی جز از مسیر تقویت و رونق بخشی به تولید محقق نمی شود و در ک این مساله که در شرایط فعلی، فقط تولید داخل است که می تواند کشور را از آفات تحریم ها برهاند در اقدامات عملی بانک دی نمود پیدا کرده است.

وی افزود: رویکرد ما در بانک و بیمه این است که این دو بخش می توانند فضا را مناسب نمایند تا یک فعال اقتصادی با سهولت بیشتری وارد عمل شود.

در بازارهای غیر مولد همچون ارز

و سکه در اقتصاد کم رنگ شود تا منابعی که وارد این بازارها شده اند در بانک ها سپرده گذاری شود و بانک هم با مدیریت مناسب، این منابع را به سمت بخش تولید هدایت کند. رئیس هیئت مدیره بانک دی با اشاره به اقدامات انجام شده در بانک دی برای جذب و تخصیص بهینه منابع تصریح کرد: در سالیان اخیر با تلاش شبانه روزی همکاران بر تلاش در بانک دی موفق شدیم بر خلاف جریان حاکم بر شبکه بانکی، جذب منابع ارزان قیمت و کاهش بهای تمام شده پول را هدف قرار دهیم و این طریق موفق به تامین مالی و ارائه تسهیلات ارزان قیمت به متقاضیان

نقش بانک در بخش رونق تولید بسیار اثر گذار بوده است.

وی با تاکید بر اینکه بانک ملی ایران با ۴۰ هزار کارمند به عنوان پرجمعیت ترین و بزرگ ترین بانک کشور و یک بنگاه اقتصادی بزرگ به برنامه ای قوی و پیگیری مستمر نیاز دارد، افزود: ما باید مختار محمدی رییس اداره کل حسابداری و بودجه و روسای ادارات امور شعب منطقه یک کشور بر گزار شد، گفت: بزرگ ترین واحدهای تولیدی در کشور از خدمات بانک ملی ایران بهره می برند و از این رو اقتصادی و دولت به بانک هاست، مسئولیت بانک ملی ایران بسیار

خطیر خواهد بود. مسعود خاتونی با بیان اینکه دنیا روزانه در حال تغییر است و صاحبان کسب و کارها امروز بدون هماهنگی با این تغییر حذف می شوند، بیان کرد: در گذشته قدم نخست کسب و کارها، کسب سودآوری بود اما امروز گام نخست باید حفظ حیات باشد و در صورت رسیدن به آن، سودآوری خود محقق خواهد شد. بانک نیز یک کسب و کار است و امروز باید خود را با این تغییرات هماهنگ کند.

جلب مشارکت سازمان های مردم نهاد برای رفع مشکلات اجتماعی در مناطق آزاد

شهرستان

www.tejaratonline.ir

تجارت-استان خوزستان:مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان گفت: یک هزار و ۵۰۰ متر از سیل بند تخریب شده شاکریه در حد فاصل پل سنجابیه شدت ازادگان تا حمیدیه در عملیات شبانه روزی ۴۰ روزه ترمیم و احداث شد.رضای رضایی در حاشیه

تجارت-استان خوزستان:مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان گفت: یک هزار و ۵۰۰ متر از سیل بند تخریب شده شاکریه در حد فاصل پل سنجابیه شدت ازادگان تا حمیدیه در عملیات شبانه روزی ۴۰ روزه ترمیم و احداث شد.رضای رضایی در حاشیه

شکسته بود که اکنون بخش عمده ای از این آن ترمیم شده است.وی افزود: طول سیل بند شاکریه ۳۰ کیلومتر بوده که یک هزار و ۲۰۰ متر از آن نیازمند ترمیم و ۳۰۰ متر نیز وضعیت بحرانی داشت که کار ترمیم آن انجام شد.



تجارت-استان خوزستان:مدیر فرهنگی، هنری و اجتماعی دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: توسعه مشارکت های محلی و اجتماعی در مناطق آزادمی تواند

ضعف ها و مشکلات اجتماعی و فرهنگی در این مناطق را برطرف کند.علی حسنلو در

رئیس خدمات فنی و مهندسی گاز خوزستان خبر داد؛

۱۶۲ روستای خوزستان در مرحله طراحی گازرسانی

تجارت-استان خوزستان:نوحید خوش خواهش رئیس خدمات فنی و مهندسی شرکت گاز استان گازرسانی ۱۶۲ روستا در استان خوزستان خبر داد. خوش خواهش رئیس فنی و مهندسی گاز خوزستان با اشاره به طراحی ۹۷۰ کیلومتر شبکه گازرسانی گفت: حدود ۳۰۰ روستا به متر ۲۵۰۰ کیلومتر در دستور کار این واحد جهت مطالعه، کارشناسی و طراحی گازرسانی قرار دارد که این امر تا پایان سال جاری به مرحله انجام و در نهایت جهت پیمان سازی تحویل خواهد شد. رئیس فنی و مهندسی شرکت گاز خوزستان با بیان اینکه توسعه پایداری شبکه گازرسانی روستاها



جمله برنامه های سه ماهه ی نخست امسال برشمرد. خوش خواهش در خصوص مقاوم سازی خطوط و

گازرسانی ناشی از سیل، مطالعات اولیه و بازرایی روستاهای باقیمانده شهرستان مسجدسلیمان، ایذه، اندیکا و باوی از جمله بر نامه هایی است که در سال جاری انجام خواهد شد. رئیس فنی و مهندسی شرکت گاز خوزستان توسعه ساختمان های اداری و عملیاتی شهرهای مختلف استان را با توجه رشد جمعیت و ارائه خدمات گازرسانی از برنامه های دیگر این واحد بر شمرد و یادآور شد شهرهای لالی، هفتکل، بهبهان، شوشتر، ماهشهر، بندر امام خمینی (ره) و اهواز در مرحله اول طراحی قرار دارند. خوش خواهش در خصوص تاسیسات برق و حفاظت کاتدیک اظهار داشت: تعریف پروژه تامین برق ساختمان های اداری و

شناسایی و جمع آوری ۲۵ رشته انشعاب آب غیر مجاز در شهرستان شهریار

صورت در یافت گزارش و یا مشاهده هر گونه سوء استفاده از شبکه آبرسانی موارد را حتی از طریق مراجع قانونی پیگیری می کند.اسدی با اشاره به آسیب های انشعابات غیر مجاز به شبکه توزیع آب شرب افزود: انشعابات غیر مجاز فاقد استاندارد های لازم بوده که همواره موجب افزایش شکستگی، ندر رفت آب، هزینه های مربوط به ترمیم شبکه و همچنین منجر به تضییع حقوق شهروندان می شود.مدیر آبفای شهرستان شهریار در پایان از مردم خواست در صورت مشاهده هر گونه سوءاستفاده احتمالی و انشعابات غیرمجاز از شبکه های آبرسانی را سریعاً به صورت حضوری، یا با شماره تلفن ۱۲۳ مراتب را گزارش دهند.

تجارت- علی کیوانی - شهریار: ۲۵ رشته انشعاب آب غیرمجاز در باغات رضی آباد پایین شهرستان شهریار شناسایی و جمع آوری شد.بهزاد اسدی ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: بنا بر اطلاع واصله، با پیگیری و بررسی های دفتر حراست تعداد ۲۵ رشته انشعاب غیر مجاز در باغات رضی آباد پایین برای مصارف باغ و،یلا، شناسایی و با حضور عوامل اجرایی منطقه جمع آوری شد. او گفت: با توجه به افت سفره های زیرزمینی، توسعه شهر و رشد جمعیت شهری، لزوم استفاده صحیح و مجاز از آب شرب، موجب شده تا امور آبفای شهریار با حساسیت خاصی گزارشات مربوطه با انشعابات غیر مجاز را بررسی و در اسرع وقت با تخلفات برخورد کند، ایفا در

شهرستلگ

فعالیت های شهرداری برازجان الگوی مناسبی برای همه ی شهرهای استان است

تجارت-استان پوشهز:مدیرکل بهزیستی استان پوشهز از فعالیتهای فرهنگی و عمرانی شهردار برازجان در حوزه ی معلولین و سالمندان تقدیر کرده گزارش روابط عمومی شهرداری پولادی ریشهری در سفر به برازجان و بازدید از برخی طرحها و اجراشده ی شهرداری برازجان که با حضور شهردار، شماری از اعضای شورای شهر رییس اداره بهزیستی شهرستان ششستمان انجام گرفت:از عملکرد شهردار این شهر در مناسب سازی فضاهای تفریحی و خیابانها برای سالمندان و معلولین تقدیر کرد شهردار برازجان در این دیدار و در بازدید از پارک پیام با اشاره به فعالیتهای صورت گرفته جهت اصلاح و بهسازی این پارک گفت: پارک پیام مکانی برای عموم مردم خصوصاً سالمندان است اما میانه ی سنی افرادی که در این پارک اوقات فراغت خود را می گذرانند نشان میدهد که به صورت ویژه ی مورد توجه سالمندان عزیز قرار دارد دلیل این اتفاق، امتیوان و جود این فضای مناسب در کنار بنای تاریخی زیبای شهرمان (کاروانسرای مشیر) اندست که سبب شده است استقبال این قشر از شهروندان قرار گیرد. محمدحسن محمدی افزود: مناسب سازی خیابان های شهر جهت رفاه حال معلولین یکی از نکات مورد توجه و تاکید مجموعه ی شهرداری برازجان است که با تلاش همکاران بر تلاشمان در مجموعه ی شهرداری در بسیاری از خیابانها معلم شهیرمهم انجام گرفته و این رویکرد همچنان در اولویت فعالیت های ما قرار دارد. همان گونه که پارک دانش آموزانه عنوان پایلوت انتخاب و ساماندهی کردیم، تلاشمان بر این است که مسیرهای شهردار اساس اولویت های عموم و معلولین طراحی کنیم، و اختلاف ارتفاع را جهت رفاه حال این معلولین در نظر داشته باشیم.مدیر کل بهزیستی استان پوشهز نیز در این بازدید طی سخنانی اظهار داشت: از مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر برازجان و خبرنگارانی که با ما همکاری های لازم را انجام دادند تشکر می کنم؛ مناسب سازی این پارک و مکان های دیگر برای معلولین در شهر برازجان، الگویی است که در سراسر استان باید از آن استفاده کرد.

بر گزار ی جلسه انجمن کتابخانه ها در فردوسیه بر گزار شد
تجارت-علی کیوانی - شهریار: احداث کتابخانه جدید با توجه به ظرفیتهای بخش فردوسیه، اولویت دارد. با حضور رحیمی بخشدار، مهندس اسدی شهردار صیابشهر، نیک خواه سپهرست اداره دبیر انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان شهریار، رضایی رئیس اداره کتابخانه ها و کارشناسان امور انجمن و مشارکنهای نهاد کتابخانه های استان تهران جلسه بررسی وضعیت کتابخانه های عمومی در فردوسیه برگزار شد. بنا بر همین گزارش، در این نشست رحیمی بخشدار بر کزی به بیان نقطه نظرات و پیشنهادات و نیز اولویت ارتقای فرهنگ مطالعه و کتابخوانی در فردوسیه پرداخت و بر پرداخت نیم درصد سهم شهرداری ها بمنظور توسعه فضاهای فرهنگی و افزایش کتابخانه ها تاکید نمود. در ادامه مهندس اسدی شهردار فردوسیه آمادگی شهرداری را جهت تخصیص زمین بمنظور احداث کتابخانه اعلام و در مورد سهم نیم درصد نیز دستورات لازم را صادر نمود.